para suportar a Contratação de empresa especializada para execução de obras de
pavimentação de ruas com pedras irregulares, no município de São Pedro dos
Crentes - MA, requerida pela Secretaria deInfraestrutura do município, com valor total
da despesa estimada no valor de R$ 160.772,50 (cento e sessenta mil e setecentos e
setenta e dois reais e cinqüenta centavos).

Sào Pedro dos Crentes - MA, 05 de fevereiro de 2020.

Semaias da^ilva Morais
Presidente da CPL

Av. Canaãn° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 ' E-mail: cplpnisp@hQtinail.com

www.saonedrodoscrentes.ma.gov.br